
TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 1
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CRIVELLARI EDOARDO 2011 ALBATROSNUOTO 00:20.4 9.00

2 1 3 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:20.8 7.00

3 2 1 ZANAROTTO RICCARDO 2011 Rappr. PADOVANUOTO 00:21.9 6.00

4 3 4 PELOSO MATTEO 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:22.3 5.00

5 1 2 MOLENA CHRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:23.1 4.00

6 1 4 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:23.2 3.00

7 2 3 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:24.0 1.50

7 3 5 BRIGO CRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:24.0 1.50

9 4 3 MILLEVOI TOBIA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:24.4
10 1 1 MOSCA MATTEO 2011 ALBATROSNUOTO 00:25.3
11 3 3 PETENELLO ELIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:25.9
12 2 5 PAOLUCCI DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:27.3
13 2 2 CANDEO GIUSEPPE 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:27.5
13 2 4 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:27.5
15 4 5 GELLY FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 00:29.4
16 3 1 CONTE ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:31.5
17 3 2 LAMANUZZI LEONARDO 2010 ALBATROSNUOTO 00:31.7
18 4 2 VILLANI LEONE 2010 ROVIGONUOTO 00:32.1
19 4 1 TODESCO GIOVANNI 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:32.4
- 4 4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA RIT
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 2
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIRON ANTONELLA 2011 ALBATROSNUOTO 00:28.2 9.00

2 1 3 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 00:29.0 7.00

3 2 2 FARINAZZO MATILDE 2011 Rappr. PADOVANUOTO 00:29.9 6.00

4 1 2 ROMANIN ADELE 2012 ROVIGONUOTO 00:32.3 5.00

5 2 4 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:38.7 4.00

6 2 3 SALMASO MARIA ELENA 2012 ALBATROSNUOTO 00:42.8 3.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 3
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:18.2 9.00

2 2 4 TACCHIN MATTIA 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:18.9 7.00

3 2 3 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:20.4 6.00

4 1 2 COLLI ALBERTO 2009 ALBATROSNUOTO 00:20.5 5.00

5 1 1 RADHIMA ALBERTO 2009 ALBATROSNUOTO 00:22.7 4.00

6 2 2 DAL MASCHIO PIETRO 2009 ALBATROSNUOTO 00:23.5 3.00

7 3 2 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:23.6 2.00

8 3 3 BETTIN FRANCESCO 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:23.7 1.00

9 2 5 MILAN GIANLUCA 2009 ALBATROSNUOTO 00:23.9
10 1 5 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 00:24.1
11 1 4 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 00:27.1
12 3 4 LORENZIN EDOARDO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 4
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 ARDUINI JENNIFER 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:21.3 9.00

2 3 4 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:22.0 7.00

3 3 3 SECCIA VIOLA 2010 ROVIGONUOTO 00:22.1 6.00

4 1 3 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 ALBATROSNUOTO 00:22.3 5.00

5 2 4 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:23.5 4.00

6 1 4 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:24.0 3.00

7 2 1 BISATTO ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:25.2 2.00

8 2 2 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 00:25.3 1.00

9 3 5 ZAPPAROLI ANNA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:25.5
10 1 2 CASOTTO ANNA 2010 ALBATROSNUOTO 00:29.7
11 1 5 DE MARCHI REBECCA 2010 ALBATROSNUOTO 00:31.6
12 2 5 CESAROTTO SARA 2010 ALBATROSNUOTO 00:32.1
13 2 3 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:32.6
14 3 2 VALENTE DHARMA 2010 ROVIGONUOTO 00:36.6
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 5
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVON MATTIA 2010 SWIM CONSELVE 00:21.8 9.00

2 1 2 GUGELMETTO MATTIA 2011 ALBATROSNUOTO 00:22.5 7.00

3 2 4 PINTON DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:24.1 6.00

4 2 1 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:24.2 5.00

5 2 2 TAMMONE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:24.3 4.00

6 2 3 FINESSO MATTEO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:24.4 3.00

7 3 3 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:24.6 2.00

8 1 3 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.0 1.00

9 1 1 GRIGGIO EDOARDO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.5
9 4 2 RAVENNA NICOLO' 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:25.5
9 2 5 SEREA GABRIELE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:25.5

12 1 5 CASAGRANDE PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.7
13 3 1 SINIGALLIA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 00:27.0
14 3 4 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 00:27.8
15 4 5 REHAR FRANCESCO 2011 Rappr. DELFINI ABANO 00:28.9
16 3 5 SANTON MATTEO 2010 SWIM CONSELVE 00:29.0
17 4 3 SLONGO DAVID 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:29.3
18 6 2 GELLY FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 00:29.9
19 3 2 BIASIOLO ALESANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.5
20 6 5 BUZZONI JONATHAN 2010 PADOVANUOTO 00:30.8
21 5 5 DAVÌ FRANCESCO 2011 ROVIGONUOTO 00:32.0
22 6 1 CRISTALDI ELIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:32.4
23 4 4 MORATO MATTEO 2010 ALBATROSNUOTO 00:32.9
24 5 3 MASIERO LUCA 2012 ALBATROSNUOTO 00:33.3
25 6 3 DONATO ALEX 2011 Rappr. PADOVANUOTO 00:34.4
26 4 1 PACCAGNELLA LEONARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:36.7
27 6 4 COLLESEI RAFFAELE 2011 PADOVANUOTO 00:37.2
28 5 1 COLLI LEONARDO 2011 ALBATROSNUOTO 00:37.3
29 5 4 NANNI GUGLIELMO 2011 ALBATROSNUOTO 00:43.2
- 5 2 SARTORE GIOELE 2011 SWIM CONSELVE RIT
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 6
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 00:29.2 9.00

2 3 2 TURETCHI ANGELICA 2011 Rappr. PADOVANUOTO 00:29.3 7.00

3 1 2 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTO 00:29.8 6.00

4 2 3 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.1 5.00

5 2 4 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.9 4.00

6 1 1 PAIO NATHALIE 2011 ROVIGONUOTO 00:31.2 3.00

7 3 5 NEGRELLO GAIA 2011 ROVIGONUOTO 00:31.6 2.00

8 2 5 CERESANI VIOLETTA 2011 ALBATROSNUOTO 00:31.7 1.00

9 1 4 LUCARINI ELISA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:31.9
10 1 5 NARDIOTTI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:33.6
11 2 2 GIACCHETTO MARTA 2011 PADOVANUOTO 00:35.2
12 3 4 SALMASO MARIA ELENA 2012 ALBATROSNUOTO 00:44.0
13 3 3 CHIARELLO AURORA 2012 ALBATROSNUOTO 00:45.5
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 7
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 COLLI ALBERTO 2009 ALBATROSNUOTO 00:22.2 9.00

2 1 5 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:22.4 7.00

3 1 4 RADHIMA ALBERTO 2009 ALBATROSNUOTO 00:22.9 6.00

4 3 3 FRIZZI TOMMASO 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:23.2 5.00

5 2 3 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 00:23.5 4.00

6 1 3 GASTALDI MARCO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:23.7 3.00

7 2 4 DAL MASCHIO PIETRO 2009 ALBATROSNUOTO 00:23.8 2.00

8 2 2 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 00:24.4 1.00

9 3 4 CANNISTRÀ STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:24.5
10 2 5 MILAN GIANLUCA 2009 ALBATROSNUOTO 00:24.8
11 3 5 PADOVANI NICOLAS 2009 Rappr. PADOVANUOTO 00:25.2
12 3 2 GHIRALDIN MARCO 2009 SWIM CONSELVE 00:25.3
13 1 1 FINESSO MARCO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:26.8
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 8
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 TOSETTO GIORGIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:22.3 9.00

2 2 2 MILLEVOI MATILDA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:23.9 7.00

3 1 4 BOSCHETTO VIRGINIA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:24.1 6.00

4 4 3 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 00:24.5 5.00

5 1 3 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 00:24.6 4.00

6 1 5 OLIVI GIULIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:25.7 3.00

7 2 4 CASARI MATILDE 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:25.9 2.00

8 1 2 MENOSSI CAMILLA 2010 SWIM CONSELVE 00:26.4 1.00

9 3 3 GAROFALO GIULIA 2010 SWIM CONSELVE 00:27.2
10 4 2 COSTA ALESSANDRA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:28.5
11 2 3 ZOTTI CARLOTTA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:29.1
12 1 1 VALENTE DHARMA 2010 ROVIGONUOTO 00:29.4
13 3 4 COLUCCI BIANCA 2010 ALBATROSNUOTO 00:29.5
14 3 2 BALZAN GIOIA 2010 SWIM CONSELVE 00:29.7
15 2 1 VENTURIN GAIA 2010 SWIM CONSELVE 00:32.4
16 4 5 FERRARI SOFIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:32.8
17 4 4 BULLO CARLOTTA 2010 ALBATROSNUOTO 00:33.1
18 3 5 FINCATO SOFIA 2010 ALBATROSNUOTO 00:34.6
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 9
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.2 9.00

2 1 1 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:25.8 7.00

3 1 4 SCHIAVON MATTIA 2010 SWIM CONSELVE 00:26.8 6.00

4 1 2 MOSCA MATTEO 2011 ALBATROSNUOTO 00:28.8 5.00

5 2 3 RODELLA TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:29.2 4.00

6 2 5 SANTON MATTEO 2010 SWIM CONSELVE 00:29.4 3.00

7 3 3 DE MARCHI GIANLUCA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:29.6 2.00

8 1 5 LAMANUZZI LEONARDO 2010 ALBATROSNUOTO 00:32.5 1.00

9 3 4 REHAR FRANCESCO 2011 Rappr. DELFINI ABANO 00:35.4
10 2 2 MORATO MATTEO 2010 ALBATROSNUOTO 00:40.0
11 3 2 SIGOLO CORRADO 2010 ROVIGONUOTO 00:40.3
12 2 4 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 ALBATROSNUOTO 00:43.1
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 10
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 00:31.3 9.00

2 1 3 PIRON ANTONELLA 2011 ALBATROSNUOTO 00:36.1 7.00

3 1 2 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:38.8 6.00

4 1 5 CERESANI VIOLETTA 2011 ALBATROSNUOTO 00:51.3 5.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 11
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:20.8 9.00

2 1 2 FINCATO ALESSANDRO 2009 ALBATROSNUOTO 00:24.2 7.00

3 1 5 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:24.3 6.00

4 1 4 TREVISAN ALESSANDRO 2009 ALBATROSNUOTO 00:25.3 5.00

5 1 1 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 00:27.2 4.00

6 2 3 GIACON GIACOMO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:27.6 3.00

7 3 2 PILAN DAVIDE 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:28.4 2.00

8 3 3 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 00:28.5 1.00

9 3 4 GHIRALDIN MARCO 2009 SWIM CONSELVE 00:28.6
10 2 4 VANZETTI DAVIDE 2009 ALBATROSNUOTO 00:29.1
11 2 5 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 00:30.2
12 2 2 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 12
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 CASARI MATILDE 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:22.3 9.00

2 3 5 FABEN GIORGIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:24.6 7.00

3 1 2 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.1 6.00

4 3 4 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:25.7 5.00

5 3 2 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:27.3 4.00

6 4 4 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:28.8 3.00

7 1 3 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 ALBATROSNUOTO 00:28.9 1.50

7 4 2 MILLEVOI MATILDA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:28.9 1.50

9 2 5 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 00:29.2
10 2 4 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 00:29.4
11 1 5 CASOTTO ANNA 2010 ALBATROSNUOTO 00:30.6
12 2 1 MENOSSI CAMILLA 2010 SWIM CONSELVE 00:30.9
13 1 4 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:32.8
13 1 1 DE MARCHI REBECCA 2010 ALBATROSNUOTO 00:32.8
15 2 3 VENCO EMMA 2010 ROVIGONUOTO 00:32.9
16 3 3 CESAROTTO SARA 2010 ALBATROSNUOTO 00:34.3
17 4 3 BALZAN GIOIA 2010 SWIM CONSELVE 00:40.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 13
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 16:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARDI GREGORIO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:54.0 9.00

2 1 4 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:56.7 7.00

3 1 5 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:56.8 6.00

4 1 2 CHINELLO STEFANO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:57.6 5.00

5 2 5 ZAN RICCARDO 2008 ALBATROSNUOTO 00:59.1 4.00

6 2 3 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 00:59.9 3.00

7 2 2 COSTA ALBERTO MARIA 2008 Rappr. PADOVANUOTO 01:00.2 2.00

8 2 4 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 01:11.2 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 14
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FACCIOLI ELISABETTA 2008 Rappr. PADOVANUOTO 00:54.5 9.00

2 2 2 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:56.6 7.00

3 2 5 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:57.8 6.00

4 1 5 BACCARIN LUDOVICA 2009 ALBATROSNUOTO 00:58.1 5.00

5 2 1 MONTRONE BIANCA 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:58.2 4.00

6 2 3 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:58.3 3.00

7 1 3 FASITTA MARIA TERESA 2009 ALBATROSNUOTO 00:58.4 2.00

8 2 4 CIPRIOTTO MARTINA 2009 ALBATROSNUOTO 00:58.9 1.00

9 3 4 ZODIO CAMILLA 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:59.9
10 1 4 CREUSO EMMA 2009 ALBATROSNUOTO 01:01.7
11 3 2 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 01:02.0
12 4 3 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:02.5
13 1 1 PEDRON GINEVRA 2009 ALBATROSNUOTO 01:02.7
14 4 2 SCHIAVO GIULIA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 01:04.1
15 4 4 SUMAN ROSSELLA 2008 SWIM CONSELVE 01:08.5
16 3 5 VAROTTO GIULIA 2009 ALBATROSNUOTO 01:09.0
17 3 3 ABREVINI GIULIA 2009 ALBATROSNUOTO 01:12.2
18 4 5 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 01:18.0
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 15
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 7 3 DE MARCHI GIANLUCA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:17.7 9.00

2 2 3 GUGELMETTO MATTIA 2011 ALBATROSNUOTO 00:18.8 7.00

3 1 5 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:19.0 6.00

4 1 3 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:19.3 5.00

5 1 2 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:19.4 4.00

6 2 4 MOLENA CHRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:20.3 2.50

6 1 1 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:20.3 2.50

8 5 3 ZANAROTTO RICCARDO 2011 Rappr. PADOVANUOTO 00:20.4 0.50

8 2 5 SEREA GABRIELE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:20.4 0.50

10 2 2 PAOLUCCI DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:20.5
11 5 5 MILLEVOI TOBIA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:20.7
12 5 2 PELOSO MATTEO 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:20.9
13 3 2 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:21.3
13 8 3 SLONGO DAVID 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:21.3
15 1 4 CRIVELLARI EDOARDO 2011 ALBATROSNUOTO 00:21.5
16 3 4 RODELLA TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:23.0
17 2 1 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:23.1
18 4 2 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 00:23.5
19 4 5 CASAGRANDE PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:23.6
19 4 3 BRIGO CRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:23.6
21 3 5 PETENELLO ELIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:23.7
22 4 1 CANDEO GIUSEPPE 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:24.0
23 4 4 CHIMETTO PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:24.3
24 6 5 GRIGGIO EDOARDO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:24.4
25 7 1 RAVENNA NICOLO' 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:24.5
26 5 4 BIASIOLO ALESANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:25.7
27 6 2 CONTE ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:26.1
28 9 5 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 00:26.4
29 8 2 SARTORE GIOELE 2011 SWIM CONSELVE 00:26.9
30 9 4 TUROLLA MARCO 2010 ROVIGONUOTO 00:27.4
31 7 4 SIGOLO CORRADO 2010 ROVIGONUOTO 00:27.8
32 7 2 VILLANI LEONE 2010 ROVIGONUOTO 00:27.9
32 3 1 PINTON DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:27.9
34 3 3 TAMMONE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:28.2
35 8 1 DONATO ALEX 2011 Rappr. PADOVANUOTO 00:28.7
36 10 3 CRISTALDI ELIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:28.9
37 7 5 SINIGALLIA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 00:29.2
38 9 3 TODESCO GIOVANNI 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:30.0
39 9 2 BUZZONI JONATHAN 2010 PADOVANUOTO 00:31.8
39 10 2 COLLI LEONARDO 2011 ALBATROSNUOTO 00:31.8
41 8 4 PACCAGNELLA LEONARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:32.0
42 6 1 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 ALBATROSNUOTO 00:34.0
43 8 5 MASIERO LUCA 2012 ALBATROSNUOTO 00:39.6
44 10 4 NANNI GUGLIELMO 2011 ALBATROSNUOTO 00:40.7
- 6 3 FINESSO MATTEO 2010 NUOTATORI PADOVANI RIT
- 6 4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA RIT
- 5 1 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA RIT
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 16
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 17:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTO 00:21.3 9.00

2 1 3 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:22.6 7.00

3 1 5 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 00:22.9 6.00

4 1 2 ROMANIN ADELE 2012 ROVIGONUOTO 00:25.4 5.00

5 1 1 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:26.9 4.00

6 3 4 TURETCHI ANGELICA 2011 Rappr. PADOVANUOTO 00:27.4 3.00

7 2 3 LUCARINI ELISA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:29.2 2.00

8 2 4 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:29.9 1.00

9 3 2 FARINAZZO MATILDE 2011 Rappr. PADOVANUOTO 00:30.2
10 2 2 NARDIOTTI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:30.6
11 3 3 CHIARELLO AURORA 2012 ALBATROSNUOTO 00:42.6
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 17
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 17:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:16.1 9.00

2 1 5 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:16.8 7.00

3 2 2 TACCHIN MATTIA 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:17.5 6.00

4 2 4 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:18.3 5.00

5 2 5 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 00:18.4 4.00

6 1 2 FINCATO ALESSANDRO 2009 ALBATROSNUOTO 00:19.0 3.00

7 2 1 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:19.1 2.00

8 3 3 TREVISAN ALESSANDRO 2009 ALBATROSNUOTO 00:19.2 0.50

8 5 3 BETTIN FRANCESCO 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:19.2 0.50

10 1 4 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 00:19.3
10 2 3 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:19.3
12 3 2 GIACON GIACOMO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:19.6
13 4 5 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 00:20.4
14 1 1 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:20.7
15 5 2 PILAN DAVIDE 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:21.0
16 4 4 GASTALDI MARCO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:21.4
17 3 4 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:21.5
18 5 4 FRIZZI TOMMASO 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:22.0
19 4 3 VANZETTI DAVIDE 2009 ALBATROSNUOTO 00:22.4
20 3 5 CANNISTRÀ STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:22.9
21 5 5 PADOVANI NICOLAS 2009 Rappr. PADOVANUOTO 00:23.0
22 4 2 FINESSO MARCO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:24.2
23 3 1 LORENZIN EDOARDO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:26.1
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 18
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 17:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 4 TOSETTO GIORGIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:18.5 9.00

2 1 1 ARDUINI JENNIFER 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:19.2 7.00

3 1 3 SECCIA VIOLA 2010 ROVIGONUOTO 00:19.3 6.00

4 1 4 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:20.3 4.50

4 2 3 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:20.3 4.50

6 4 3 VENCO EMMA 2010 ROVIGONUOTO 00:20.4 3.00

7 4 2 FABEN GIORGIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:20.6 2.00

8 5 5 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:20.7 1.00

9 1 5 BISATTO ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:20.8
10 3 1 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 00:21.2
11 5 3 ZAPPAROLI ANNA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:21.4
12 2 4 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:21.9
13 3 4 BOSCHETTO VIRGINIA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:23.0
14 3 3 ZOTTI CARLOTTA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:23.4
14 2 2 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:23.4
16 2 1 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:23.6
17 5 2 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:23.7
18 2 5 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 00:23.8
19 3 2 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 00:24.4
20 3 5 VENTURIN GAIA 2010 SWIM CONSELVE 00:27.2
21 4 5 GAROFALO GIULIA 2010 SWIM CONSELVE 00:27.4
22 6 3 COSTA ALESSANDRA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:27.6
23 4 1 COLUCCI BIANCA 2010 ALBATROSNUOTO 00:29.5
24 5 4 FINCATO SOFIA 2010 ALBATROSNUOTO 00:29.6
25 6 2 FERRARI SOFIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:29.7
26 1 2 OLIVI GIULIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:35.7
27 6 4 BULLO CARLOTTA 2010 ALBATROSNUOTO 00:36.4
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 19
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 17:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CARDI GREGORIO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:40.0 9.00

2 1 4 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:43.1 7.00

3 1 3 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:43.3 6.00

4 1 5 CHINELLO STEFANO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:43.6 5.00

5 2 5 ZAN RICCARDO 2008 ALBATROSNUOTO 00:47.3 4.00

6 2 4 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 00:48.8 3.00

7 2 2 COSTA ALBERTO MARIA 2008 Rappr. PADOVANUOTO 00:51.5 2.00

8 2 3 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 00:57.8 1.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 20
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 17:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:42.6 9.00

2 1 4 CREUSO EMMA 2009 ALBATROSNUOTO 00:43.4 7.00

3 1 2 FACCIOLI ELISABETTA 2008 Rappr. PADOVANUOTO 00:44.5 6.00

4 3 2 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:44.6 4.50

4 1 5 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:44.6 4.50

6 2 2 BACCARIN LUDOVICA 2009 ALBATROSNUOTO 00:44.7 3.00

7 1 3 FASITTA MARIA TERESA 2009 ALBATROSNUOTO 00:46.1 1.50

7 1 1 CIPRIOTTO MARTINA 2009 ALBATROSNUOTO 00:46.1 1.50

9 2 1 MONTRONE BIANCA 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:46.5
10 3 1 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:46.8
11 3 4 VAROTTO GIULIA 2009 ALBATROSNUOTO 00:47.0
12 2 4 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:47.1
12 4 3 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:47.1
12 3 5 ZODIO CAMILLA 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:47.1
15 2 5 PEDRON GINEVRA 2009 ALBATROSNUOTO 00:51.2
16 4 5 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 00:51.5
17 4 2 SUMAN ROSSELLA 2008 SWIM CONSELVE 00:52.6
18 4 4 SCHIAVO GIULIA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:54.1
19 3 3 ABREVINI GIULIA 2009 ALBATROSNUOTO 00:56.2
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7^ MEMORIAL "KATIA CAPUANI" Foglio n. 21
12/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti
PADOVA, Martedì 12/06/2018 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: 4 maschi + 4 femmine, di cui 4 P1 + 4 P2/P3

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSA GIANFILIPPO 2010
BUSO ELEONORA 2011
SEREA GABRIELE 2010
BISATTO ELISA 2010

1 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:48.8 18

MARCATO AGATA 2008
GASTALDON ILARIA 2011
CHIMETTO PIETRO 2010
BUONGIOVANNI FILIPPO 2010

2 1 4 NUOTATORI PADOVANI 02:49.9 14

TURATTO DESIRE' 2009
SIVIERO BEATRICE 2009
MOLENA CHRISTIAN 2010
SCHIAVON MATTIA 2010

3 2 3 SWIM CONSELVE 02:54.0 12

ZODIO CAMILLA 2009
MILLEVOI TOBIA 2010
MILLEVOI MATILDA 2010
REHAR FRANCESCO 2011

4 2 4 Rappr. DELFINI ABANO 02:56.5 10

FACCIOLI ELISABETTA 2008
ARDUINI JENNIFER 2010
PELOSO MATTEO 2010
ZANAROTTO RICCARDO 2011

5 2 2 Rappr. PADOVANUOTO 02:57.9 7

MOSCA MATTEO 2011
LAMANUZZI LEONARDO 2010
GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010
FASITTA MARIA TERESA 2009

5 1 2 ALBATROSNUOTO 02:57.9 7

SECCIA VIOLA 2010
BRAGGION GIADA 2010
STOCCO NICOLA 2009
FIORE FRANCESCO 2009

7 1 3 ROVIGONUOTO 03:02.9 4

CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010
BUZZONI JONATHAN 2010
GIACCHETTO MARTA 2011
FABIAN REBECCA 2012

8 2 5 PADOVANUOTO 03:43.3 2
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